
1 

PANITIA PEMILIHAN (PP) 

REKTOR DAN WAKIL REKTOR UII 

PERIODE 2018 – 2022  
 

Sekretariat: Jalan Cik Di Tiro No.1, Yogyakarta, Tel. (0274) 589604, Fax. (0274) 589604 

 

 

KETETAPAN 

PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR  

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

PERIODE 2018-2022 

NOMOR: 08/SK-PP/III/2018 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN REKTOR TERPILIH 

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 

PERIODE 2018-2022 
 

حِيْمِ  حْمنِ الرَّ  بِسْمِ اللهِ الرَّ
 

PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR  

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2018-2022, 
 

MENIMBANG : a. bahwa berdasarkan Pasal 26 ayat (1) dan (2) Peraturan 

Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia 

Nomor 01 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan 

Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf 

Universitas Islam Indonesia Nomor 02 Tahun 2018 tentang 

Perubahan atas Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf 

Universitas Islam Indonesia Nomor 01 Tahun 2018 tentang 

Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas 

Islam Indonesia, telah ditentukan 1 (satu) orang Rektor Terpilih 

oleh Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII; 

  b. bahwa Rektor Terpilih Universitas Islam Indonesia Periode 

2018-2022 yang telah ditentukan oleh Pengurus Yayasan 

Badan Wakaf UII sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu 

ditetapkan oleh Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII 

Periode 2018-2022. 

MENGINGAT : 1. Statuta Universitas Islam Indonesia Tahun 2017; 

2. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam 

Indonesia Nomor 01 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pemilihan 

Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia; 

3. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam 

Indonesia Nomor 02 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam 

Indonesia Nomor 01 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pemilihan 

Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia; 



2 

 

 

 

4. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas 

Islam Indonesia Nomor 04/SK-PYBW/Satker/2018 tentang 

Pembentukan dan Pengangkatan Panitia Pemilihan Rektor dan 

Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022; 

 

MEMPERHATIKAN : 1. Surat Ketua Umum Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII 

Nomor 185/INT-PYBW/III/2018 tanggal 26 Maret 2018 

perihal Berita Acara Penentuan Rektor Terpilih; 

  2. Berita Acara Rapat Pengurus Yayasan Badan Wakaf UII 

tentang Penentuan 1 (satu) dari 3 (tiga) Calon Rektor Terpilih 

UII Periode 2018-2022 tanggal 26 Maret 2018; 

  3. Rapat Pleno Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII 

Periode 2018-2022 tanggal 26 Maret 2018. 

 

MEMUTUSKAN: 

 

MENETAPKAN :  KETETAPAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 

2018-2022 TENTANG PENETAPAN REKTOR TERPILIH 

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2018-2022. 

 

Pertama : Menetapkan Fathul Wahid, S.T., M.Sc., Ph.D. sebagai Rektor 

Terpilih Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022. 

 

Kedua : Ketetapan ini berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

  

 Ditetapkan di : Yogyakarta 

   26 Maret 2018  

Pada tanggal :  

     08 Rajab 1439 

 
     Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor  

      Universitas Islam Indonesia Periode 2018-2022 

     Ketua, 

 

 

 

 

 

 

     Dr. M. Syamsudin, S.H., M.H. 

 

 


